
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  : 10 Kasım 2024 11:10

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Yarışma Yeri : Eryaman Atletizm Pisti

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

10 Kasım Kros Yarışmaları

6°C

22

3 km.

Genç Kadınlar

Ankara

116



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 471 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM T 21.03.2008 10:36 1

2 484 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA İL KARMASI T 12.06.2008 10:54 2

3 441 HİRANUR TAŞ AĞRI GENÇLİK S.K. T 14.11.2009 11:00 3

4 549 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN- FERDİ F 31.05.2010 11:02 3

5 500 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE İL KARMASI T 1.04.2009 11:08 4

6 442 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI GENÇLİK S.K. T 25.01.2010 11:09 5

7 547 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL- FERDİ F 1.07.2010 11:10 5

8 515 ELİF ÇELİK MUŞ İL KARMASI T 20.03.2010 11:12 6

9 480 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP İL KARMASI T 19.02.2010 11:13 7

10 451 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA İL KARMASI T 9.11.2010 11:14 8

11 449 NİSA NAZ SARI ANKARA İL KARMASI T 11.04.2007 11:19 9

12 439 SEMA AKDENİZ AĞRI GENÇLİK S.K. T 28.10.2010 11:21 10

13 494 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ İL KARMASI  T 19.06.2010 11

14 469 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM T 23.09.2009 12

15 495 ELANUR ŞEN KAYSERİ İL KARMASI  T 8.11.2008 13

16 516 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ İL KARMASI T 15.03.2009 14

17 706 NİSANUR TAŞÇI SİVAS İL KARMASI T 24.08.2010 15

18 496 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ İL KARMASI  T 6.02.2008 16

19 518 SERAP ÇELİKER MUŞ İL KARMASI T 13.02.2011 17

20 440 HAVVA NUR GÜL AĞRI GENÇLİK S.K. T 30.10.2009 18

21 450 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA İL KARMASI T 14.09.2009 19

22 502 ELİF NARİN KIRIKKALE İL KARMASI T 14.04.2009 20

23 464 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ İL KARMASI T 19.10.2010 21

24 452 NAZ ALKAN ANKARA İL KARMASI T 18.11.2009 22

25 548 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL- FERDİ F 4.11.2010 22

26 479 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP İL KARMASI T 4.07.2009 23

27 483 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP İL KARMASI T 26.03.2008 24

28 470 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM T 1.01.2011 25

29 474 MELEK YILDIZ KOCAELİ T 2.03.2011 26

30 485 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA İL KARMASI T 2.09.2009 27

31 545 İKLİM ASLAN BALIKESİR- FERDİ F 3.08.2008 27

32 482 AYGÜL BİLBAY GAZİANTEP İL KARMASI T 27.10.2008 28

33 453 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA İL KARMASI T 21.03.2009 29

34 475 MELEK AKBAY KOCAELİ T 25.02.2010 30

35 544 ECE AYGÜN BALIKESİR- FERDİ F 15.06.2009 30

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2024 11:10
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36 534 BAHAR SEZGİN SİİRT İL KARMASI T 7.03.2008 31

37 444 SULTAN ÇÖKER AKSARAY İL KARMASI T 1.04.2010 32

38 517 ELVAN BOZKURT MUŞ İL KARMASI T 13.02.2010 33

39 497 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ İL KARMASI  T 15.03.2010 34

40 498 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ İL KARMASI  T 28.03.2008 35

41 473 SULTAN KUL ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM T 18.07.2008 36

42 445 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY İL KARMASI T 1.12.2010 37

43 481 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP İL KARMASI T 31.10.2009 38

44 455 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA T 21.12.2008 39

45 454 ZEYNEP UYAROĞLU ANTALYA T 18.10.2007 40

46 477 CEREN ALKAN KOCAELİ T 3.08.2010 41

47 514 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ İL KARMASI T 14.02.2010 42

48 448 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY İL KARMASI T 23.06.2010 43

49 499 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE İL KARMASI T 20.02.2009 44

50 541 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK İL KARMASI T 14.09.2010 45

51 504 ASLI YILDIRIM KÜTAHYA İL KARMASI T 15.07.2010 46

52 457 ASLI BÜYÜKELHAN ANTALYA T 1.01.2007 47

53 490 TUANA ZEYNEP ÇALIŞKAN İSTANBUL KARMASI T 20.07.2009 48

54 506 NİSA CİVAN KÜTAHYA İL KARMASI T 2.11.2010 49

55 535 ZEYNEP TAPU SİİRT İL KARMASI T 25.01.2010 50

56 537 HİLAL VAROL SİİRT İL KARMASI T 1.12.2010 51

57 520 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR İL KARMASI T 19.12.2009 52

58 465 ELİF NAZ BELİREN ELAZIĞ İL KARMASI T 8.03.2011 53

59 446 SUDE KAYA AKSARAY İL KARMASI T 21.09.2010 54

60 708 HATİCE TEMEL SİVAS İL KARMASI T 5.05.2010 55

61 707 NİSANUR KİREMİT SİVAS İL KARMASI T 27.08.2010 56

62 476 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ T 3.03.2010 57

63 491 EVRİM BEZAR İSTANBUL KARMASI T 12.03.2008 58

64 486 MELİSA YAMAN ISPARTA İL KARMASI T 4.08.2009 59

65 456 DİĞDEM AKDAŞ ANTALYA T 30.06.2008 60

66 551 SÜMEYYE ŞAHİN GÜMÜŞHANE- FERDİ F 11.08.2009 60

67 447 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY İL KARMASI T 15.03.2010 61

68 519 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR İL KARMASI T 11.07.2008 62

69 487 BERAY SAKA ISPARTA İL KARMASI T 4.07.2010 63

70 521 NİSA KAYA NEVŞEHİR İL KARMASI T 28.08.2009 64

71 501 BETÜL IŞIK KIRIKKALE İL KARMASI T 14.04.2010 65

72 523 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR İL KARMASI T 26.06.2010 66

73 466 ASLINUR BARAÇ ELAZIĞ İL KARMASI T 29.12.2009 67

74 493 MİNEL ÖZBAY İSTANBUL KARMASI T 24.01.2009 68

75 530 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA İL KARMASI T 23.03.2010 69
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76 709 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS İL KARMASI T 6.08.2010 70

77 536 GÜLÜSTAN YASAK SİİRT İL KARMASI T 1.10.2009 71

78 505 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA İL KARMASI T 11.06.2009 72

79 478 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ T 8.08.2009 73

80 467 LEYLA ARLI ELAZIĞ İL KARMASI T 12.02.2011 74

81 543 ELİF ECRİN AKMAN ZONGULDAK İL KARMASI T 17.06.2009 75

82 538 HAYRUNİSA ŞANLI SİİRT İL KARMASI T 22.11.2010 76

83 542 NİSANUR TOPÇU ZONGULDAK İL KARMASI T 12.11.2009 77

84 533 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA İL KARMASI T 15.03.2010 78

85 468 IRMAK YILDIZ ELAZIĞ İL KARMASI T 18.08.2010 79

86 458 NAZAN TANKUT ANTALYA T 9.10.2007 80

87 488 MELİSA BAYRAM ISPARTA İL KARMASI T 22.05.2009 81

88 532 YÜSRA BERRAK OĞUZ SAKARYA İL KARMASI T 25.05.2009 82

89 472 İCLAL ARSLAN ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM T 23.08.2010 83

90 531 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA İL KARMASI T 28.09.2007 84

91 529 MERYEM LARA EROL SAKARYA İL KARMASI T 24.03.2009 85

92 540 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK İL KARMASI T 13.05.2010 86

93 492 ESMANUR YILDIRIM İSTANBUL KARMASI T 28.05.2007 87

94 699 SUDENUR ÇAVAŞ MUĞLA - FERDİ F 14.06.2010 87

95 510 GAMZE İLHAN MALATYA İL KARMASI T 31.08.2010 88

96 700 SEMANUR ÇEVİK MUĞLA - FERDİ F 28.08.2009 88

97 512 FUNDA YILMAZ MALATYA İL KARMASI T 20.02.2010 89

98 550 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE- FERDİ F 7.03.2010 89

99 509 MERYEM ÖZTÜRK MALATYA İL KARMASI T 17.01.2010 90

100 511 SUDENAZ YILDIRIM MALATYA İL KARMASI T 3.08.2009 91

101 459 İLAYDA PAZARCIK BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 25.10.2010 92

102 507 SENEM ULU KÜTAHYA İL KARMASI T 12.04.2010 93

103 539 ELİF BOZDOĞAN ZONGULDAK İL KARMASI T 15.04.2010 94

104 524 SÜMEYYE EROĞLU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ T 1.09.2009 95

105 525 UTKU NAZ CAN NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ T 1.09.2008 96

106 528 GÖKÇEN ÜLKÜM SOYLU NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ T 26.05.2009 97

107 462 ELİF PASLI BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 30.08.2008 98

108 463 ELANUR KARACAN BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 8.08.2008 99

109 461 CEYDA KARAKAŞ BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 21.01.2010 100

110 527 RANA BERİTAN CAZ NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ T 23.05.2009 101

111 526 HİLAL ÇAVDAR NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ T 24.11.2009 102

- 460 ELA ÇUBUKOĞLU BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 11.10.2010 DNS -

- 489 CEMRE BEYAZIT İSTANBUL KARMASI T 6.06.2008 DNS -

- 522 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 2.01.2008 DNS -

- 546 BUKET SENEM AKTAŞ BATMAN- FERDİ F 18.02.2010 DNS -
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
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Adı Soyadı Derece
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Takım 

Puanı

439 SEMA AKDENİZ 11:21 10
440 HAVVA NUR GÜL 00:00 18

1 AĞRI GENÇLİK S.K. 441 HİRANUR TAŞ 11:00 3 36
442 NİSANUR SÖĞÜT 11:09 5

-  -
449 NİSA NAZ SARI 11:19 9
450 KÜBRA SANDIKÇI 00:00 19

2 ANKARA İL KARMASI 451 ELİF EZGİ ERŞAHİN 11:14 8 58
452 NAZ ALKAN 00:00 22
453 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 00:00 29
514 FATMATU ZEHRA ARME 00:00 42
515 ELİF ÇELİK 11:12 6

3 MUŞ İL KARMASI 516 SÜMEYYA KIZILSOY 00:00 14 70
517 ELVAN BOZKURT 00:00 33
518 SERAP ÇELİKER 00:00 17
494 NEHİR KARAKAYA 00:00 11
495 ELANUR ŞEN 00:00 13

4 KAYSERİ İL KARMASI  496 FATMA NUR KARAKAYA 00:00 16 74
497 ŞEMSİ NUR KAVUN 00:00 34
498 ADEVİYE NUR GÜL 00:00 35
469 KUDRET DEMİREL 00:00 12
470 İREM MELEK ÖZGÜR 00:00 25

5 ESKİŞEHİR GENÇ KIZ TAKIM 471 ZEYNEP ÖZKARA 10:36 1 74
472 İCLAL ARSLAN 00:00 83
473 SULTAN KUL 00:00 36
479 YAĞMUR KARAKURT 00:00 23
480 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK 11:13 7

6 GAZİANTEP İL KARMASI 481 FATOŞ SOLMAZ 00:00 38 82
482 AYGÜL BİLBAY 00:00 28
483 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU 00:00 24
499 YAĞMUR ASLIYÜCE 00:00 44
500 MERYEM ALDEMİR 11:08 4

7 KIRIKKALE İL KARMASI 501 BETÜL IŞIK 00:00 65 133
502 ELİF NARİN 00:00 20

-  -
484 BELİNAY AKBAŞ 10:54 2
485 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU 00:00 27

8 ISPARTA İL KARMASI 486 MELİSA YAMAN 00:00 59 151
487 BERAY SAKA 00:00 63
488 MELİSA BAYRAM 00:00 81
474 MELEK YILDIZ 00:00 26
475 MELEK AKBAY 00:00 30

9 KOCAELİ 476 ESMA NUR YILDIZ 00:00 57 154
477 CEREN ALKAN 00:00 41
478 ASYA MARABAOĞLU 00:00 73
444 SULTAN ÇÖKER 00:00 32
445 ÜMMÜGÜL DURSUN 00:00 37

10 AKSARAY İL KARMASI 446 SUDE KAYA 00:00 54 166
447 GÜLER TEKBAŞ 00:00 61
448 ZEHRA KÜRKLÜ 00:00 43

10 Kasım 2024 11:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

10 Kasım Kros Yarışmaları
Ankara
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10 Kasım 2024 11:10

454 ZEYNEP UYAROĞLU 00:00 40
455 DİLARA TİRYAKİ 00:00 39

11 ANTALYA 456 DİĞDEM AKDAŞ 00:00 60 186
457 ASLI BÜYÜKELHAN 00:00 47
458 NAZAN TANKUT 00:00 80
706 NİSANUR TAŞÇI 00:00 15
707 NİSANUR KİREMİT 00:00 56

12 SİVAS İL KARMASI 708 HATİCE TEMEL 00:00 55 196
709 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA 00:00 70

-  -
534 BAHAR SEZGİN 00:00 31
535 ZEYNEP TAPU 00:00 50

13 SİİRT İL KARMASI 536 GÜLÜSTAN YASAK 00:00 71 203
537 HİLAL VAROL 00:00 51
538 HAYRUNİSA ŞANLI 00:00 76
464 ASLIHAN ÇELİK 00:00 21
465 ELİF NAZ BELİREN 00:00 53

14 ELAZIĞ İL KARMASI 466 ASLINUR BARAÇ 00:00 67 215
467 LEYLA ARLI 00:00 74
468 IRMAK YILDIZ 00:00 79
519 MELİKE ERTAŞ 00:00 62
520 FADİME MEDİNE ASLAN 00:00 52

15 NEVŞEHİR İL KARMASI 521 NİSA KAYA 00:00 64 244
522 ZEHRA ALDATMAZ DNS -
523 ELİF İŞBECEREN 00:00 66
504 ASLI YILDIRIM 00:00 46
505 EMİNE EBRAR ERİKLİ 00:00 72

16 KÜTAHYA İL KARMASI 506 NİSA CİVAN 00:00 49 260
507 SENEM ULU 00:00 93

-  -
489 CEMRE BEYAZIT DNS -
490 TUANA ZEYNEP ÇALIŞKAN 00:00 48

17 İSTANBUL KARMASI 491 EVRİM BEZAR 00:00 58 261
492 ESMANUR YILDIRIM 00:00 87
493 MİNEL ÖZBAY 00:00 68
539 ELİF BOZDOĞAN 00:00 94
540 BELİNAY BAĞBAŞI 00:00 86

18 ZONGULDAK İL KARMASI 541 HAYAL NAS ÇELİK 00:00 45 283
542 NİSANUR TOPÇU 00:00 77
543 ELİF ECRİN AKMAN 00:00 75
529 MERYEM LARA EROL 00:00 85
530 DAMLA TÖREMİŞ 00:00 69

19 SAKARYA İL KARMASI 531 DURU İKLİM KADANALI 00:00 84 313
532 YÜSRA BERRAK OĞUZ 00:00 82
533 ELİF GÜLCE ATAOĞLU 00:00 78
509 MERYEM ÖZTÜRK 00:00 90
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10 Kasım 2024 11:10

510 GAMZE İLHAN 00:00 88

20 MALATYA İL KARMASI 511 SUDENAZ YILDIRIM 00:00 91 358
512 FUNDA YILMAZ 00:00 89
513 MALATYA MALATYA -
459 İLAYDA PAZARCIK 00:00 92
460 ELA ÇUBUKOĞLU DNS -

21 BİLECİK GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 461 CEYDA KARAKAŞ 00:00 100 389
462 ELİF PASLI 00:00 98
463 ELANUR KARACAN 00:00 99
524 SÜMEYYE EROĞLU 00:00 95
525 UTKU NAZ CAN 00:00 96

22 NİĞDE GENÇLİK VE SPOR İL  MÜDÜRLÜĞÜ 526 HİLAL ÇAVDAR 00:00 102 389
527 RANA BERİTAN CAZ 00:00 101
528 GÖKÇEN ÜLKÜM SOYLU 00:00 97
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